

Reparatia cladirei administrative a Centrului Cultural Colibasi cu amenajarea cailor de acces in satul Colibasi r.Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Sistemul de incalzire si conditionare (01/2022-IVC)

Valoarea de deviz 584 960,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	7,2576	75,00	544,320
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,4000	75,00	1 980,000
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	32,0000	75,00	2 400,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1104	75,00	233,280
		Total manopera				5 157,60

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	126,0000	1,00	126,000
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6000	70,00	112,000
3.	2411117322835	Freon	kg	7,5600	280,00	2 116,800
4.	2521216717054	Teava PP-R d25x3.5	m	81,6000	42,50	3 468,000
5.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	4,2000	85,00	357,000
6.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	16,8000	18,00	302,400
7.	2523156719404	Mufa PP-R d25	buc	5,6000	4,00	22,400
8.	2523156719434	Cot PP-R d25	buc	6,4000	7,00	44,800
9.	2523156719454	Teu PP-R d25	buc	56,8000	8,50	482,800
10.	2523156719464	Reductie PP-R 25x20	buc	8,8000	35,00	308,000
11.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	168,0000	38,00	6 384,000
12.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	84,0000	174,00	14 616,000
13.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	84,0000	88,80	7 459,200
14.	2811236305075	Console	kg	67,2000	35,00	2 352,000
15.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	2,2176	55,00	121,968
16.	2952270003012	Aparat de aer condition de tip TAVAN PARDOSEA GREE Inverter GTH60K3FI + GUHD60NM3FO seria U-MATCH	buc	8,0000	54 166,00	433 328,000
17.	3220137315778	Decapant	kg	0,4800	40,00	19,200
18.	4100126202818	Apa	m3	0,1872	16,00	2,995
19.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1728	300,00	51,840

		Total materiale de construcții				471 675,41
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de constructii:						
1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,2800	35,00	114,800
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,7520	125,00	219,000
3.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	4,8960	200,00	979,200
4.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	1,1200	150,00	168,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9600	40,00	38,400
		Total utilaje de constructii				1 519,40

Total	Lei	487 467,08
TVA	20 %	97 493,42

Total deviz:

584 960,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)